



P.J. Holding Skibby ApS

Fagerholtvej 4 B, 4050 Skibby

CVR-nr. 30 08 67 08

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. december 2018.

Peter Sten Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	P.J. Holding Skibby ApS Fagerholtvej 4 B 4050 Skibby
	CVR-nr.: 30 08 67 08 Hjemsted: Frederikssund Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018
Direktion	Peter Jørgensen
Revisor	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelser	Danske Bank A/S Ringkjøbing Landbobank A/S Nykredit
Dattervirksomheder	Handy Byg af 2003 A/S, Skibby P. J. Byggeteknik ApS, Skibby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab samt entreprenørvirksomhed, handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 67 t.kr. mod 26 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 162 t.kr. mod 13 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	67.036	26
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-39.932	-109
Driftsresultat	27.104	-83
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	232.377	-37
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	72.003	8
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.006	5
Andre finansielle indtægter	6.257	154
1 Øvrige finansielle omkostninger	-186.513	-24
Resultat før skat	158.234	23
Skat af årets resultat	4.092	-10
Årets resultat	162.326	13
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	275.547	0
Udbytte for regnskabsåret	0	52
Disponeret fra overført resultat	-113.221	-39
Disponeret i alt	162.326	13

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.606.396	1.641
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.645	16
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.617.041</u>	<u>1.657</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	506.317	274
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.219.731	866
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.726.048</u>	<u>1.140</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.343.089</u>	<u>2.797</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	150.934	50
Udskudte skatteaktiver	33.816	26
Tilgodehavende selskabsskat	153.969	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	81.239	0
Andre tilgodehavender	11.250	27
Periodeafgrænsningsposter	600	0
Tilgodehavender i alt	<u>431.808</u>	<u>103</u>
Likvide beholdninger	<u>172.914</u>	<u>1.540</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>604.722</u>	<u>1.643</u>
Aktiver i alt	<u>5.947.811</u>	<u>4.440</u>

Balance 30. juni

Note	2018 kr.	2017 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	275.547	0
5 Overført resultat	3.597.936	3.711
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	52
Egenkapital i alt	3.998.483	3.888
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.092.322	180
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.092.322	180
Gældsforpligtelser	7.000	10
Modtagne forudbetalinger fra kunder	23.100	23
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	17
Gæld til tilknyttede virksomheder	568.157	124
Selskabsskat	8.206	96
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	65.809	0
Anden gæld	169.734	102
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	857.006	372
Gældsforpligtelser i alt	1.949.328	552
Passiver i alt	5.947.811	4.440

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Noter

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.209	3
Andre finansielle omkostninger	178.304	21
	186.513	24
	30/6 2018 kr.	30/6 2017 t.kr.
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2017	327.200	277
Tilgang i årets løb	0	50
Kostpris 30. juni 2018	327.200	327
Opskrivninger 1. juli 2017	-53.260	-16
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	232.377	-37
Opskrivninger 30. juni 2018	179.117	-53
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	506.317	274
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Handy Byg af 2003 A/S	Skibby	55 %
P. J. Byggeteknik ApS	Skibby	100 %
	30/6 2018 kr.	30/6 2017 t.kr.
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	125.000	125
	125.000	125
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Resultatandel	275.547	0
	275.547	0

Noter

	30/6 2018 kr.	30/6 2017 t.kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	3.711.157	3.750
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-113.221</u>	<u>-39</u>
	<u>3.597.936</u>	<u>3.711</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.099 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2018 udgør 1.606 t.kr.

Selskabet har afgivet solidarisk selvskyldnerkaution på 375 t.kr. for Handy Byg af 2003 A/S' mellemværende med Danske Bank.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
